

कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MSME, Govt. of India) क यर हउस / Coir House एम.जी.रोड / M.G. Road कोच्ची / Kochi-682 016 तार / Gram: Coir Board दूरभाष / Ph: 0484-2351954 2351807, 2351788 फैक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397 ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in, info@coirboard.org वाब / Web: www.coirboard.nic.in www.coirboard.gov.in

सं ए-22011/1/2016-प्रशा(कार्मिक)- भाग(1)

08-06-2021

आदेश

विषयः स्थापनाः- अस्थायी स्थानांतरण एवं तैनाती - सं

कोविड-19 महामारी की दूसरी लहर के प्रकोप के कारण लक्षद्वीप और अंडमान के द्वीपों में प्रचलित दयनीय स्थितियों को देखते हुए, संप्रति उप प्रादेशिक कार्यालय कवरत्ती और पोर्ट ब्लेयर में कार्यरत बोर्ड के निम्नलिखित पदधारियों को क्रमशः प्रादेशिक कार्यालय, कलवूर, आलप्पुषा और पोल्लाच्ची में, वित्त वर्ष 2021-22 की समाप्ति तक, अस्थाई रूप से, नीचे दिए गए ब्यौरे के अनुसार, स्थानांतरित किया जाता है:-

क्रमांक	कर्मचारी का नाम	वर्तमान तैनात स्थान	नए तैनात स्थान
1	श्री येशुदास टी.जे., तकनीकी सहायक (रंगाई)	उप प्रादेशिक कार्यालय, कयर बोर्ड, कवरत्ती, लक्षद्वीप	प्रादेशिक कार्यालय कलवूर, कयर बोर्ड, आलप्पुष्ना
2 .	श्री विजयकुमार सी.जी., उच्च श्रेणी लिपिक		
3	श्री जोसेफ के.जे., विस्तार सह प्रशिक्षण सहायक	उप प्रादेशिक कार्यालय, कयर बोर्ड, कवरत्ती, पोर्ट ब्लेयर	प्रादेशिक कार्यालय कलावूर, कयर बोर्ड, पोल्लाची
4	श्री राज् पी.बी., उच्च श्रेणी लिपिक		
5	श्री शैजू टी.के., कनिष्ठ निरीक्षक		

उपर्युक्त उल्लिखित पदधारी तुरंत अपने संबंधित कार्यालयों से सभी प्रक्रियात्मक औपचारिकताएँ पूरा करते हुए, यानि, फर्नीचर एवं फिट्टिंग, टेलीफोन विच्छेदन आदि सहित कार्यालय के अभिलेखों और अन्य सामानों की सुरक्षित अभिरक्षा, वित्तीय विवेक रखते हुए, कार्यालय परिसर के जमींदारों को सूचित करते हुए, स्थानांतर्गमन करेंगे। वे तुरंत नए तैनात स्थानों में ड्यूटी के लिए रिपोर्ट करेंगे। फिर भी, तैनाती के नए स्थानों पर उनकी गतिविधि और काम, सख्ती से, क्षेत्रों में लागू, कोविड-19 प्रोटोकॉल के अधीन होगा।

यह आदेश अध्यक्ष, कयर बोर्ड के अनुमोदन से जारी किया जाता है और तत्काल प्रभावी होगा।

जारी करने हेतु अनुमोदित

प्रशासनिक अधिकारी

ਫ਼/−

सेवा में

- श्री येशुदास टी.जे., तकनीकी सहायक (रंगाई)
- 2. श्री विजयकुमार सी.जी., उच्च श्रेणी लिपिक
- श्री जोसेफ के.जे., विस्तार सह प्रशिक्षण सहायक
- श्री राजू पी.बी., उच्च श्रेणी लिपिक
- 5. श्री शैजू टी.के., कनिष्ठ निरीक्षक

प्रतिलिपि :

- ा. निदेशक, आरडीटीई (प्र.), सीसीआरआई
- 2. निदेशक (वि) प्र.
- बरिष्ठ लेखाधिकारी
- 4. संयुक्त निदेशक (यो)
- 5. प्रादेशिक अधिकारी, आरओ, कलवूर
- 6. प्रादेशिक अधिकारी, आरओ, पोल्लाची
- 7. कार्यालय प्र., एसआरओ, कवरत्ती
- कार्यालय प्र., एसआरओ, पोर्ट ब्लेयर
- 9. मुख्यालय के सभी अनुभाग व शाखाधिकारी
- 10. सभी उप कार्यालय व शोरूम व बिक्री केन्द्र
- 11. लेखा अनुभाग
- 12. वैयक्तिक फाइल
- 13. स्टॉक फाइल
- 14. बोर्ड की वेबसाइट
- 15. ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड



कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MSME, Govt. of India) क यर हउस / Coir House एम.जी.रोड / M.G. Road कोच्ची / Kochi-682 016 तार / Gram: Coir Board दूरभाष / Ph: 0484-2351954 2351807, 2351788 फेक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397 इं-मेल / E-mail: coirboard@nic.in, info@coirboard.org वेब / Web: www.coirboard.nic.in www.coirboard.gov.in

No A-22011/1/2016-ADM(P)-Part (1)

08.06.2021

ORDER

Sub: Estt.-Temporary Transfer & Posting - reg.

In view of the pathetic situations prevailing in the islands of Lakshadweep and Andaman due to the outbreak of 2nd wave of Covid-19 pandemic, the following Officials of the Board, presently working in the Sub Regional offices at Kavaratti and Port Blair stand transferred to the Regional Offices at Kalavoor, Alappuzha and Pollachi respectively, as detailed below, on temporary basis, till the end of this Financial Year 2021-22:-

Sl. No	Name of Employee	Present Place of Posting	New Place of Posting
1	Shri Yesudas T. J., Technical Assistant(Dyeing)	Sub Regional Office, Coir Board, Kavaratti, Lakshadweep	Regional Office, Coir Board, Kalavoor, Alappuzha.
. 2	Shri Vijayakumar C.G., Upper Division Clerk		
3	Shri Joseph K.J., Extension Cum Training Assistant	Sub Regional Office, Coir Board, Port Blair	
4	Shri Raju P.B., Upper Division Clerk		Pollachi.
5	Shri Shaiju T.K., Junior Inspector		

The Officials mentioned above shall move immediately from their respective offices after completing all procedural formalities, like safe custody of the office records and other belongings including the furniture and fittings, disconnection of the telephone etc. etc. keeping financial prudence, under intimation to the respective landlords of the Office premises. They will report for duty in the new places of postings immediately. However, their movements and work at the new places of postings will be strictly subject to the Covid-19 Protocols prevailing in the areas, as applicable.

This Order takes immediate effect and is issued with the approval of Chairman, Coir Board.

Sd/-

SECRETARY

(Approved for issue)

ADMINISTRATIVE OFFICER

To

- 1. Shri Yesudas T. J., Technical Assistant(Dyeing)
- 2. Shri Joseph K.J., Extension Cum Training Assistant
- 3. Shri Vijayakumar C.G., Upper Division Clerk
- 4. Shri Raju P.B., Upper Division Clerk
- 5. Shri Shaiju T.K., Junior Inspector

Copy to:

- 1. Director, RDTE, i/c CCRI
- 2. Director (Mkg.), i/c
- 3. Senior Accounts Officer
- 4. Joint Director (Plg.)
- 5. Regional Officer, RO, Kalavoor.
- 6. Regional Officer, RO, Pollachi
- 7. Office i/c, SRO, Kavaratti
- 8. Office i/c, SRO, Port Blair
- 9. All Sections/Branch Officers in the Head Office
- 10. All Sub Offices/ SR & SDs
- 11. Accounts Section
- 12. Personal file
- 13. Stock file
- 14. Board's Website.
- 15. E-Office Notice Board